[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2019 г.                    г. Дальнереченск                                       № 76
О проведении рейтингового голосования

в рамках реализации федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды»  в 2019 году  на территории Дальнереченского  городского округа
В целях обеспечения участия Дальнереченского городского округа в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Приморского края от 01 февраля 2019 г. № 48-па «Об утверждении порядка отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальных программ (подпрограмм) формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести на территории Дальнереченского городского округа рейтинговое голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году и последующие годы действия муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дальнереченского городского округа» на 2018-2022 годы:
- в период с 22 февраля по 27 февраля 2019 года;
- в форме интернет-голосования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Дальнереченского городского округа по ссылке: http://dalnerokrug.ru/spravochnaya-informatsiya/fpp-formirovanie-komfortnoj-gorodskoj-sredy.html;

- определить победителя (общественные  территории, подлежащие  благоустройству в 2019 году и последующие годы действия муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дальнереченского городского округа» на 2018-2022 годы)  по итогам интернет-голосования по количеству большинства голосов.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев